ratam. Datum anno dom. M. ccc. vin°. feria quinta post festum om- 

nium sanctorum. 

Sponheim, ©op. 23. B. f. 23. 2lucfc burd) biefe Urfunbe mirb bic fJteihens 
folge ber 2ßo nufer 23ifd)öfe berichtigt, benn fie bemeist, baff ©merid) fd)on im 
SobeSjahre feines Vorfahren 1308 als 23ifcbof gewählt uub beftättigt mar, nicht 
erft 1310, mie Schannat 1, 390 angibt, menad) bie trierifefje Stbminiftratiou 
nur einige üJtonatc gebauert haben fann. ©ie Sage toon kalinberg fenne id) 
nicht. 

6) ©ie 23eginc ÜOlargareta non Samperthcint nimmt oou einer anbern ein 
§auS ju SffiormS in ©rbpadjt. 1321. 3uli 1. 

Judices curie Wormatiensis. Tenore litterarum presenlium recognos- 

cimus et publice profitemur, quod in nostra constituta presentia Getza, 

dicta de Lampertheim, quondam beegina in vico dicto Petirsgasse civi¬ 

tatis Wormatiensis commorans, deliberatione prehabita et libera volun- 

tate sibi suisque heredibus hereditario jure habendam et possidendam 

conduxit et conducit per presentes erga Hilthegundim quondam bec- 

ginam, aput minores fratres Wormatie commorantem, presentem et do- 

mum suam in vico predicto sitam cum omnibus sui pertinentiis, locantein 

et concedentein prefate Getze iure hereditario pro annuo et perpetuo 

censu quatuor librarum hallensium legalium et bonorum, cuius quidem 

census prefata Getza singulis annis in die sancti Remigii duas libias 

hall, et in die s. Georgii duas libras hall, pro se et suis heredibus et 

successoribus ipsi Hiltegurdi seu hiis, quibus eadein Hiltegundis dictum 
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censum vendiderit, dederit aut legaverit, dare et perpetuo solvere pro- 

misit et promittit in hiis scriptis, et ut prenotafa Hiltegundis suique in 

eodein censu successores in solutione eiusdera census sibi facienda, ut 

est dictum, securi existant, prefata Getza pro se et suis heredibus do- 

mum suam, quam inhabitat, contiguam domui predicte, sibi locate, et 

omnes meliorationes, quas in eadem domo ultra perpetuum censum, qui 

honorabilibus dominis decano et capitulo ecclesie Worinatiensis, et per¬ 

petuum censum, qui Heintzelino Holtmundi de eadem sua domo debetur, 

ipsi Hiltegundi nomine quo supra recipienti coram nobis pro subpignore 

obligavit et obligat per presentes, ita sane, si ipsa Getza suique in 

prenotatis domibus successores uncquam aliquo anno preordinatis tem- 

poribus in solutione prenotati census facienda ipsi Hiltegundi, ut est 

prescriptum, neglientes fuerint, quod tune ipsa Hiltegundis suique in